
ZARZĄDZENIE NR 2A/2021 

KIEROWNIKA  

GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W POSTOMINIE 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie aktualizacji zasad (polityki) rachunkowości w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Postominie 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(t.j. Dz.U. 2021 poz. 217) oraz § 13 ust. 3 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Postominie zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIX/345/04 z 17 grudnia 2004r. z późn. zm., 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zasadach (polityce) rachunkowości Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w  Postominie, wprowadzonych zarządzeniem nr 1A/2021 Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Postominie z dnia 31 marca 2021 r., w załączniku nr 3 wprowadzam 

aktualizację, poprzez wyodrębnienie ewidencji księgowej prowadzonej na kontach 

syntetycznych i analitycznych służących do ewidencji środków przeznaczonych na realizację 

zadań bieżących pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Środki Covid-19 

przekazywane są z Urzędu Gminy w Postominie z wyodrębnionego konta COVID-19 na konto 

podstawowe Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie.   

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
p.o. Kierownika  

Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie 

Anita Mikołajczyk 


